
様式第４号（福崎町公共工事の公表に関する規程第５条）

（出納室）

1 事 業 番 号 出納第１１号

2 事 業 名 称 スチームコンベクションオーブン等購入

3 事 業 場 所 福崎町東田原１８９１番地　文珠荘

4 入札年月日 令和1年7月17日

5 落 札 業 者 井内義商店

6 落 札 金 額 ¥1,294,920 (消費税含む）　

7 入 札 経 緯
第1回入札金額

(円)
第2回入札金額

(円)

辞退

3,600,000

辞退

1,199,000

2,350,000

辞退

1,657,720

2,350,000

2,420,000

1,300,000

1,360,000

入札者名

令和1年7月17日

入札結果の公表

備　　　　考

ホシザキ阪神㈱　姫路営業所

 ㈱明城製作所

井内義商店

パナハウスごとう電化

高岡電工㈱

落札　消費税95,920円

ナカイ電気

タニコー㈱姫路営業所

㈱マルゼン姫路営業所

㈱アサヒ商会

 オーギ屋ステンレス工業

 ㈱フジマック姫路営業所


